
UCHWAŁA NR XIV.118.2020 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Usług 
Komunalnych w Wąsewie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz.713), art.2 i art.9 ust 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. – o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 
poz.712, ze zm.) oraz art. 151 § 1 art. 152, art.154 §1, § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (Dz.U.2019 r. poz. 505, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się jednoosobową spółkę prawa handlowego pod firmą Zakład Usług Komunalnych Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Wąsewie, zwaną dalej „Spółką”, nazwa skrócona ZUK sp. z o.o. 
w Wąsewie. 

§ 2. W utworzonej Spółce Gmina Wąsewo obejmie 100% udziałów. 

§ 3. Podstawowym celem Spółki będzie zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców w zakresie 
użyteczności publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

Id: 2821FE96-F33C-4B0F-BEFA-9A24F5B143C5. Podpisany Strona 1




